
Uchwała Nr XIII/82/90 

Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach  

z dnia 28 lutego 1990r. 

w sprawie: utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 23 i art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988r.) oraz w oparciu o pismo Wojewody katowickiego z dnia 
03.02.1990r. w sprawie utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej - na wniosek Prezydenta Miasta Katowic – 
Miejska Rada Narodowa 

uchwala: 

1. Utworzyć jednostkę budżetową stopnia podstawowego o nazwie Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Katowicach, zwany dalej "Ośrodkiem" jako jednostkę 

podporządkowaną Prezydentowi Miasta Katowic. 

2. Zadaniem Ośrodka jest realizacja dotychczasowych zadań Zespołu Opieki Zdrowotnej 

dla miasta Katowic oraz Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej, tj. zadań 

wchodzących w zakres działania następujących Sekcji:  

1. Opiekuna Społecznego, 

2. Świadczeń Pomocy Społecznej, 

3. Opiekuńczo-Wychowawczej, 

4. Rehabilitacji Zdrowotnej Inwalidów. 

3. Finansowanie zadań Ośrodka następuje z budżetu Miejskiej Rady Narodowej. 

4. Prezydent Miasta Katowic określi zasady organizacji i funkcjonowania oraz 

szczegółowy zakres zadań Ośrodka, a także dokona stosownych zmian w statucie 

Urzędu Miejskiego. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowic. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej 

mgr inż. Zdzisław Sender 

 


